পটুয়াখালী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
কালিকাপুর, পটুয়াখালী।

টেলিফোনঃ ০৪৪১- ৬২৮৭৫, ৬২২২০ Email:gmppbs@hotmail.com WEB: pbs.patuakhali.gov.bd

স্মারকনং-২৭.১২.৭৮৯৫.৫৪০.০২.০০৮.১৯. ২০১৭

তারিখঃ ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
০১ ডিসেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

“ নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

পটুয়াখালী পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে নিম্নবর্ণিত শূন্য পদে স্থায়ী ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরীর নিমিত্ত যোগ্যতাসম্পন্ন আগ্রহী বাংলাদেশী প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে নির্ধারিত ফর্মে স্বহস্তে পূরণকৃত নিম্নবর্ণিত শর্ত প্রতিপালন সাপেক্ষে আবেদন পত্র আহবান করা যাচ্ছে।